送 付 状
令和 7 年 6 月 2 日

各 位

広島和光株式会社 東京営業所

東京都品川区北品川5丁目 8番 26号

TEL：03-5447-6181 FAX：03-3449-7861

令和7年度環境省精度管理調査用試料 配送の件

下記の通り試料を送付いたしますのでご査収の程、よろしくお願い致します。

記

＜送付試料＞

 1．令和 7 年度 環境省水道水質検査精度管理調査用 無機物試料 1      500mL × 1 本

 2．令和 7 年度 環境省水道水質検査精度管理調査用 無機物試料 2      500mL × 1 本

3．令和 7 年度 環境省水道水質検査精度管理調査用 有機物試料         250mL × 1 本

＜受領確認について＞

試料のお受け取り確認の為、試料送付時に同封されている返信用はがきにフルネームでのご署

名と捺印の上、必ずご返送頂けます様、ご協力をお願いいたします。

＜試料代金について＞

試料到着後30日以内、または7月10日迄に下記までお振込み下さい。

銀行名：りそな銀行 本郷支店 普通口座 0137660

口座名：広島和光株式会社 東京営業所

＊注１）可能でしたら振込み時に精度管理調査番号(ID)及び貴社名の入力にご協力をお願い申し上げます。

＊注２）お支払いが期日までに完了しない場合は、ご一報いただけます様、お願い申し上げます。

＊注３）お振込み手数料は,お客様ご負担にてお願い申し上げます。

＜お支払いに関するお問い合わせ先＞

広島和光株式会社 東京営業所 担当：山﨑 信宏(やまざき のぶひろ)

東京都品川区北品川5丁目 8番 26号 TEL：03-5447-6181 FAX：03-3449-7861

e-mail：suishitu-hw@hiroshima-wako.co.jp

＊注４）お支払いに関するお問い合わせ以外は対応しかねますのでご了解をお願いいたします。

 以 上